140/2025 e 142/2025, per il periodo dal 19 novembre 2025 al 07 dicembre 
2025, ultimo giorno di servizio del dipendente assente con diritto alla conservazione del posto di cui 
trattasi; 

considerato che il costo annuale per l’assunzione di un dipendente di Categoria C – Posizione C2 è 
pari ad euro 44.100,00 (quarantaquattromilacento/00) e che l’ammontare della spesa complessiva di 
cui all’oggetto, per il periodo dal 19 novembre 2025 al 07 dicembre 2025 è pari ad euro 2.300,00 
(duemilatrecento/00), a valere sulla voce UA.VDA.DIA CA.04.02.01.04.01 “Retribuzioni al personale 
tecnico amministrativo a tempo determinato” del Budget economico autorizzatorio 2025”; 

richiamata la richiamata la deliberazione del Consiglio dell’Università n. 108, del 20 dicembre 2024,

[...]

sussistenza della copertura finanziaria nell’ambito del budget autorizzatorio dell’esercizio 2025 alla voce 
CA.04.02.01.04.01 “Retribuzioni al personale tecnico amministrativo a tempo determinato”, dell’Unità analitica 
UA.VDA.DIA; 

D E C I D E 

1. Di autorizzare la spesa di euro 2.300,00 (duemilatrecento/00) a valere sulla voce UA.VDA.DIA 
CA.04.02.01.04.01 “Retribuzioni al personale tecnico amministrativo a tempo determinato” del Budget 
economico autorizzatorio 2025, per il periodo dal 19 novembre 2025 e fino al 07 dicembre 2025, 
ad integrazione della precedente autorizzazione disposta con provvedimento del Direttore